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Anmälan av bidrag till kvalitetsutmärkelsen 2026 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd tar del av anmälan av bidrag 
till Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2026 och lägger den till 
handlingarna. 

Sammanfattning 
Varje år delar staden ut kvalitetsutmärkelser för att uppmärksamma 
och belöna framgångsrik verksamhetsutveckling i staden. I 2026 års 
kvalitetsutmärkelse deltar en enhet från förvaltningen.  

Bakgrund 
Varje år deltar staden ur kvalitetsutmärkelser för att uppmärksamma 
och belöna framgångsrik verksamhetsutveckling i staden. 
Kvalitetsutmärkelsen ska stimulera och uppmuntra verksamheter att 
utveckla sin kvalitet och öka servicen och nyttan för stockholmarna. 
Alla verksamheter inom stadens förvaltningar och kommunala 
bolag, samt entreprenader och enskilt drivna verksamheter som 
finansieras av Stockholms stad, kan delta i Kvalitetsutmärkelsen. I 
de verksamheter där staden köper enstaka platser gäller att minst 51 
procent av verksamhetens platser ska vara belagda av Stockholms 
stad. Deltagandet ska anmälas i respektive nämnd. 
 
En förutsättning för deltagande är att verksamheten har: 

• en chef med verksamhets-, budget- och personalansvar, 
• en verksamhetsplan med mål för verksamheten, 
• minst fem medarbetare inklusive chef. 

Ärendet 
I 2026 års kvalitetsutmärkelse deltar en enhet från Hässelby-
Vällingby stadsdelsförvaltning. Deltagande enhet är 
Hemtjänstutförare Kälvesta, Vinsta och Åkermyntan inom 
Avdelningen för äldre, funktionsnedsättning och lag om stöd och 
service till vissa funktionshindrade (LSS). 
 
Analyser 
Barnets bästa 
Att analysera barnets rätt är inte relevant i ärendet. 
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Jämhetställdshetsanalys 
Deltagandet i kvalitetsutmärkelsen kan bidra till ett mer jämställt 
arbetssätt i hemtjänsten genom att deltagande verksamhet arbetar 
med att synliggöra skillnader mellan kvinnor och män i behov, 
insatser och resultat. Uppföljning av könsuppdelad statistik skapar 
underlag för riktade åtgärder som främjar en mer likvärdig omsorg. 
 
Nationella minoriteters rättigheter 
Att analysera nationella minoriteters rättigheter är inte relevant i 
ärendet.  
 
Äldrevänlig stad 
Deltagandet i kvalitetsutmärkelsen bidrar till att stärka 
äldreperspektivet genom att verksamheten utvecklar hemtjänstens 
kvalitet utifrån äldres behov, med fokus på delaktighet, inflytande, 
tillgänglighet och trygghet. Arbetet kan bidra till ökad delaktighet 
samt en mer likvärdig och tillgänglig omsorg.  
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen äldre, funktionsnedsättning 
och LSS. 
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